
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 25.10.2011 nr 1199

Vahendite eraldamine reservfondist

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning  arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 3200 eurot, sh
1.1. avalike suhete osakonnale Malle Salupere poolt koostatud Tartu linna ajalugu ja 
vaatamisväärsusi tutvustava turismijuhi venekeelse uusväljaande trükikuludeks 1000 eurot;
1.2. linnamajanduse osakonnale Tartu Korteriühistute Liidu projekti "Sügislehed 2011" toetuseks 
2200 eurot.

2. Korraldus jõustub 26. oktoobril 2011. a

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Helle Uusorg
Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesaneetes


